РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановский сельсовет Мазановского района Амурской области

24.11.2020                                                                                                            № 2

с. Молчаново
Заместитель председателя: Кандюрина Ольга Леонидовна
Секретарь:  Пашаева Елена Алексеевна
Присутствовали:

Полещук Светлана Павловна – начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Мазановского района;

Крупенич Надежда Васильевна – начальник финансового управления администрации Мазановского района;

Редькина Екатерина Валерьевна – председатель Молодежного парламента при Мазановском районном Совете народных депутатов (по согласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении  предоставленных документов  на участие в конкурсе на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области.

СЛУШАЛИ:

Кандюрину О.Л. – она пояснила, что на конкурс поступило два пакета документов от следующих кандидатов:  Аникиной Татьяны Владимировны, Насоновой Натальи Юрьевны.

Предложила изучить  документы на соответствие требованиям  и полноту предоставленных документов, принять и  вынести решение о допуске  кандидатов  к участию во втором  туре, который состоится 30.11.2020 г..

Затем  предоставила документы  Аникиной Татьяны Владимировны членам конкурсной комиссии. В ходе изучения предоставленных документов,  замечаний не выявлено. Документы предоставлены в полном объеме и в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания  Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса от 06.04.2017 № 21.
РЕШИЛИ:

1. Допустить  кандидата  Аникину Татьяну Владимировну ко второму этапу конкурса.

2. Направить кандидату Аникиной Татьяне Владимировне уведомление о допуске ко второму этапу  конкурса.

 Итоги голосования:
             «за»- 5, «против»-0, «воздержавшиеся»-0.

1.2. Предоставлены  документы  Насоновой Натальи Юрьевны членам конкурсной комиссии. В ходе изучения предоставленных документов,  замечаний не выявлено. Документы предоставлены в полном объеме и в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса   идатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса от 06.04.2017 № 21.

РЕШИЛИ:

1. Допустить  кандидата  Насонову Наталью Юрьевну ко второму этапу конкурса.

2. Направить кандидату Насоновой Наталье Юрьевне уведомление о допуске ко второму этапу  конкурса.

 Итоги голосования:

             «за»- 5, «против»-0, «воздержавшиеся»-0.

Вопросы на 2-ом заседании комиссии по приему документов для проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования  Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области рассмотрены все.

Заместитель председателя комиссии   ____________    О.Л. Кандюрина

Секретарь комиссии                             ____________    Е.А.Пашаева

Члены комиссии:                ____________________         Н.В. Крупенич

     _____________________
    С.П.Полещук
                                            _____________________
    Е.В. Редькина